



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Kierkegaard Holding ApS

CVR-nr. 35 23 32 61

Bernhard Bangs Alle 22, 3. th.  
2000 Frederiksberg

## Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2015, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

---

Jonas Kierkegaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Kierkegaard Holding ApS  
Bernhard Bangs Alle 22, 3. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 23 32 61  
Stiftet: 27. april 2013  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jonas Kierkegaard

**Revisor**

Piaster Revisorerne,  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildgårdsparken 8A  
3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets investering i Friendbet Holding ApS og derigennem Friendbet ApS har ikke været tilfredsstillende. Friendbet ApS har i 2014 realiseret et underskud på 1 mio. kr. og aktiviteterne er neddroset i 2015.

Selskabets ledelse forventer at tage stilling til selskabets fortsatte drift i løbet af 2015 / 2016. Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om at støtte selskabet indtil da.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014	2013
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-5.254	-109.946
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.254</b>	<b>-109.946</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.254</b>	<b>-109.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-5.254	-109.946
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-5.254</b>	<b>-109.946</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2014	2013
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	5.254
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.254</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.254</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.254</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2014	2013
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-115.200	-109.946
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-35.200</b>	<b>-29.946</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4	35.200	35.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.200</b>	<b>35.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.200</b>	<b>35.200</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.254</b>

## Noter

	2014	2013		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af ordinært resultat	0	0		
Regulering af udskudt skat	0	0		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	115.200	0		
Årets tilgang	0	115.200		
Årets afgang	0	0		
Kostpris 31. december	115.200	115.200		
Værdireguleringer 1. januar	-109.946	0		
Årets resultatandele	-5.254	-109.946		
Udbytte til moderselskabet	0	0		
Værdireguleringer 31. december	-115.200	-109.946		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>5.254</b>		
<b>Informationer, jf. seneste årsregnskab</b>				
	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Friendbet Holding ApS CVR-nr. 35 23 44 89	>50%	150.000	-10.946	0

## Noter

	2014	2013
<b>3 Egenkapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
Anpartskapital 31. december	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. januar	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 31. december	0	0
Overført resultat 1. januar	-109.946	0
Forslag til årets resultatfordeling	-5.254	-109.946
Overført resultat 31. december	-115.200	-109.946
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>-35.200</b>	<b>-29.946</b>

## 4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gælden forfalder indenfor 5 år.

Gælden er til Jonas Kierkegaard og forrentes ikke.
